浙江大学控制科学与工程学院

“双一流”建设教改项目任务书
（2018年度）
项 目 名 称 

      负   责  人

      申 报 日 期
1.项目负责人情况
	姓  名
	
	性  别
	
	职  称
	

	联系方式/手机
	
	邮  箱
	


2.项目团队情况
	成  员
	职  称
	具体分工

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3.教改项目建设方案
	项目名称
	

	项目起止时间
	

	项目类型
	· 国家精品课程、在线开放课程建设项目

· 国家规划教材建设项目

· 校设通识课程（核心课程）建设项目

· 专业核心课程建设项目

· 其他教改项目
· 本科教学实验实践教学环境建设

	项目简介
(300字以内)
	

	项目建设方案
/工作计划
（500字以内）
	

	项目预期成果
	(1) 
(2) 
(3)

	2018年度
批准经费
	（万元）


4. 2018年度经费预算（经费使用截止到2018年12月20日）
	细目
	预算金额
	计算依据

	1. 材料费
	
	

	2. 印刷费
	
	

	3. 邮电费
	
	

	4. 差旅费
	
	

	5. 会议费
	
	

	6. 劳务费
	
	

	7. 维修(护)费
	
	

	8. 培训费
	
	

	9. 委托业务费
	
	

	10.其他支出
	
	

	合计(万元)
	
	


5. 个人承诺及学院意见
	个人承诺：
我已清楚学院及学院对项目建设经费的执行要求、经费使用规则及执行进度要求知晓，承诺按照规定执行，并承担相应责任。
 项目负责人： 

                                      时间：  


	教学科意见：
                                                  负责人签字：

（盖章）    

                                                    年    月    日

	学院意见：
负责人签字：

年    月    日








